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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21525012S

2. Data e Regjistrimit 25/03/2022
3. Emri i Subjektit PROINFINIT CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Kompleksi 
Kika 2, Kati 1, 1C/8, Zona Kadastrale 8260, Tiranë, 
Shqipëri. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e manaxhimit 

te biznesit, sherbime te auditimit, konsulences financiare, 
taksave, shit-blerjen ose bashkimin e kompanive, plane 
fizibiliteti, plane biznesi, studime dhe analiza si dhe te gjitha 
sherbimet ne fushen e konsulences ne te gjithe sektoret dhe 
industrite. Mbajtje te kontabilitetit, evidencave financiare ose 
operacionale, kryerje te proceseve te biznesit, sherbime te 
perkthimit, redaktimit dhe prezantimit te punimeve, 
materialeve, raporteve dhe studimeve te ndryshme. Hartim te 
manualeve, procedurave, udhezimeve. Ngritje te 
kapaciteteve dhe konsulence ne drejtimin manaxherial dhe 
operativ. Sherbime te traninimit dhe zhvillimit. 
Ndermjetesim per tregun e punes, rekrutime, trainime dhe 
programe kualifikimi te ndryshme. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie/marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
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Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj.
Desara Liko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2022                Deri: 25/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PROINFINIT
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROINFINIT CONSULTING
E-Mail: consulting@proinfinit.com  
Telefon: 0682153092  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-882010-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3227C37A-F293-46B2-B976-370BEABC893D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE53B2C9-0140-4E59-98B1-38BA84A45215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C285FC8-56D6-4E9A-8F26-AD0B189FE217

